CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A- IMA, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva e
Redação após prazo recursal, do Concurso Público 01/2023

ASSISTENTE I - "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES" OU "TELEATENDIMENTO"
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR   L.PORT.   R.LÓGICO C.TEC/LEGIS.    INFORM.    REDAÇÃO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     91,50 PRISCILA PADILHA DE SOUZA                    21932    38,000      8,000     14,000     12,000     19,500
2°     83,50 RICARDO LUIS CAVALCANTE                      22282    38,000      8,000      8,000     12,000     17,500
3°     82,00 DANIEL DOS SANTOS ROCHA                      20033    34,000      8,000     12,000      8,000     20,000
4°     82,00 ERICA CRISTINA CAMARGO DE MORAES             20736    32,000      8,000     12,000     10,000     20,000
5°     82,00 MICHELLE PEDRITA BADIN                       21691    36,000      8,000      8,000     10,000     20,000
6°     81,50 ANA CAROLINA BORTOLOTTO CASSILATTI           22009    38,000      8,000      8,000     10,000     17,500
7°     81,00 FLAVIA GIANONI LOPES                         22292    38,000      8,000      8,000     10,000     17,000
8°     80,00 MARIANA FERNANDES                            20177    30,000      8,000     12,000     10,000     20,000
9°     78,00 GABRIEL DE OLIVEIRA NOVAES                   20070    34,000      8,000     10,000      8,000     18,000
10°    78,00 THAYSE DANTAS NOBREGA                        20520    32,000      8,000      8,000     10,000     20,000
11°    77,50 DANIEL ROBERTO DE GODOY                      20376    34,000      6,000     10,000      8,000     19,500
12°    76,00 JOAO VICTOR VIDAL SOBRINHO                   21942    32,000      6,000      8,000     10,000     20,000
13°    74,50 DAVI ROSSI ROSA                              21074    32,000      8,000      8,000      8,000     18,500
14°    74,00 JHONATTAS HENRIQUE GONCALVES- RAÇA NEGRA     20326    32,000      8,000      8,000     10,000     16,000
15°    73,50 MAY UNI IL KIM                               21873    32,000      4,000      8,000     10,000     19,500
16°    72,00 TATIANA ALVES ROCHA                          22409    28,000      8,000      8,000      8,000     20,000
17°    71,00 MARTHA MARIA MARQUES GUTERRES- RAÇA NEGRA    21914    28,000      8,000     10,000      8,000     17,000
18°    71,00 ADILSON PEREIRA- RAÇA NEGRA                  22355    30,000      6,000      8,000      8,000     19,000
19°    71,00 SARITA MELISSA PEREIRA GOMES                 20465    30,000      6,000      8,000      8,000     19,000
20°    70,00 PATRICIA GUIMARAES                           22123    26,000      6,000     10,000      8,000     20,000
21°    69,50 JANAINA GONCALVES TEIXEIRA                   22114    28,000      6,000      8,000      8,000     19,500
22°    68,00 JEFFERSON FELIPE MARCAL DOS SANTOS- RAÇA NEGR20652    26,000      8,000      8,000      8,000     18,000
23°    67,50 VITORIA FREITAS DE BRITO                     21943    24,000      8,000      8,000      8,000     19,500
24°    66,00 CASSIA SIQUEIRA SOUZA ATAIDE                 21536    26,000      4,000     12,000      8,000     16,000
25°    66,00 CARLOS ALBERTO PINHEIRO                      21690    28,000      6,000      8,000      8,000     16,000
26°    66,00 ALESSANDRA NIERO TEIXEIRA                    22115    26,000      6,000      8,000     10,000     16,000
27°    66,00 BEATRIZ NUNES TEIXEIRA                       22373    26,000      6,000      8,000     10,000     16,000
28°    66,00 FRANCINE DOS SANTOS- RAÇA NEGRA              20342    24,000      6,000      8,000     10,000     18,000
29°    66,00 RYAN MODESTO CAVALHEIRI DORO- RAÇA NEGRA     22344    24,000      6,000      8,000     12,000     16,000
30°    65,50 ELIETE FRANCELINO DO PRADO                   22003    26,000      6,000      8,000      8,000     17,500
31°    65,50 ANA CAROLINA CASEIRO                         22197    26,000      8,000      8,000      8,000     15,500
32°    65,50 ISABELLA TENORIO PORTO                       21714    24,000      6,000      8,000      8,000     19,500
33°    65,00 MIRTIS CAVALCANTE DA ROCHA                   22296    28,000      4,000     10,000      8,000     15,000
34°    65,00 JORDANA VIANA ALVES                          20650    26,000      4,000      8,000      8,000     19,000
35°    64,00 ANDREZA CRISTINE DE MORAES- RAÇA NEGRA       20043    24,000      4,000      8,000     10,000     18,000
36°    63,00 JOSE CARLOS RIBEIRO                          21102    24,000      6,000     10,000      8,000     15,000
37°    62,00 CAMILLA BARROS ROSSI                         22169    24,000      4,000      8,000      8,000     18,000

ASSISTENTE I - "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES "OU" TELEATENDIMENTO" - (RAÇA NEGRA)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR   L.PORT.   R.LÓGICO C.TEC/LEGIS.    INFORM.    REDAÇÃO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     74,00 JHONATTAS HENRIQUE GONCALVES- RAÇA NEGRA     20326    32,000      8,000      8,000     10,000     16,000
2°     71,00 MARTHA MARIA MARQUES GUTERRES- RAÇA NEGRA    21914    28,000      8,000     10,000      8,000     17,000
3°     71,00 ADILSON PEREIRA- RAÇA NEGRA                  22355    30,000      6,000      8,000      8,000     19,000
4°     68,00 JEFFERSON FELIPE MARCAL DOS SANTOS- RAÇA NEGR20652    26,000      8,000      8,000      8,000     18,000
5°     66,00 FRANCINE DOS SANTOS- RAÇA NEGRA              20342    24,000      6,000      8,000     10,000     18,000
6°     66,00 RYAN MODESTO CAVALHEIRI DORO- RAÇA NEGRA     22344    24,000      6,000      8,000     12,000     16,000
7°     64,00 ANDREZA CRISTINE DE MORAES- RAÇA NEGRA       20043    24,000      4,000      8,000     10,000     18,000

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campinas/SP, 09 de maio de 2023.

Mario Armando Gomide Guerreiro

Gerente de Recursos Humanos

Thais Raquel Simões Signoretti

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 01/2023